
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ 

ПО СИБИРСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ» 
(ФБУ «ТФГИ по Сибирскому федеральному округу») 

О внесении изменений в Положение 
о Красноярском филиале Федерального бюджетного учреждения 

«Территориальный фонд геологической информации 
по Сибирскому федеральному округу» 

В соответствии с приказом Федерального агентства по недропользованию 
от 22.11.2012 № 1255 «О внесении изменений в Устав Федерального бюджетного 
учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Сибирскому 
федеральному округу» и внесением записи в Единый государственный реестр 
юридических лиц 08 февраля 2013 г. п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить изменения в Положение о Красноярском филиале Федерального 
бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по 
Сибирскому федеральному округу», прилагаемые к настоящему приказу. 

П Р И К А З 
г. Новосибирск 

«18» февраля 2013 г. № 9 

Директор В. П. Пащенко 



Приложение к приказу 
Федерального бюджетного 
учреждения «Территориальный 
фонд геологической информации 
по Сибирскому федеральному 
округу» 
от 18 февраля 2013 года № 9 

Изменения в Положение о Красноярском филиале 
Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд 

геологической информации по Сибирскому федеральному округу», 
утвержденное приказом Федерального бюджетного учреждения 

«Территориальный фонд геологической информации по Сибирскому 
федеральному округу» от 01 июля 2011 г. № 74 

Пункт 1.4 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: 
«1.4. Местонахождения Филиала: г. Красноярск. 
Почтовый адрес: 660049, Красноярский край, г. Красноярск, проспект Мира, дом 
37.» 


